АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 № 1289

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения рабочего

поселка Кольцово Новосибирской области до 2034 года

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», в соответствии с Положением «О порядке

организации и проведения публичных слушаний в рабочем поселке

Кольцово», утвержденным решением Совета депутатов рабочего поселка

Кольцово от 28.01.2009 № 5, учитывая протокол публичных слушаний от

22.09.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать публичные слушания по актуализированной схеме

теплоснабжения рабочего поселка Кольцово Новосибирской области до 2034

года состоявшимися.

2. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения рабочего

поселка Кольцово Новосибирской области до 2034 года.

3. Разместить актуализированную схему теплоснабжения рабочего

поселка Кольцово Новосибирской области до 2034 года на официальном

интернет-портале рабочего поселка Кольцово в сети «Интернет».

Глава рабочего поселка Кольцово                         Н.Г. Красников

Беленинова Н.В.